
  Протокол матча   Кубок Вешняковской Любительской Футбольной Лиги / Плей-
офф

  Дата и время проведения   Место проведения

  Лутон Таун : Состав команды на игру   Смена : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Адеишвили Роман
Богонатов Филипп
Бокарев Сергей
Быков Андрей
Верзилин Станислав
Виноградов Сергей
Вяльдин Сергей
Горбунов Иван
Гребенюк Александр
Грущенко Олег
Данилевский Иван
Дереглазов Максим
Иванов Максим
Крючков Кирилл
Лихацкий Григорий
Лобов Андрей
Мещеряков Аркадий
Миронов Никита
Пешехонов Аркадий
Прянишников Алексей
Рустамов Парвин
Симонов Александр
Спиридонов Анатолий
Тимофеев Михаил
Хайдаров Ильхом
Чуриков Владимир
Шогин Анатолий
Янчев Анатолий

  # Фамилия Имя Предупреждения

Айдаров Эльдар
Алиев Гамид
Антипов Дмитрий
Афанасьев Иван
Барановский Максим
Белоусов Михаил
Бирюков Никита
Бодирога Милош
Бриль Антон
Быков Дмитрий
Быков Фёдор
Воронов Алексей
Герасимов Евгений
Грицик Александр
Дорохин Гамлет
Жуков Павел
Исаев Константин
Козьмаев Макис
Любчик Владислав
Морозов Алексей
Морозов Евгений
Немченко Алексей
Новиков Артём
Новиков Евгений
Овасапян Эмиль
Полухин Артём
Тришин Максим
Трофимцов Никита
Тюрин Игорь
Харитонов Александр
Цулая Спиридон
Четвериков Иван
Четинальп Дэниз
Чуркин Михаил
Шарафетдинов Руслан
Шевердов Нурлан
Шило Виталий
Шукюров Эльдар



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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